
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.09.2023 м. Кривий Ріг № 356 

 

 

 

 ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконавчого комітету районної в  

місті ради з нагоди Дня рятівника 
 

 

Розглянувши клопотання начальника 26 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській 

області щодо нагородження кращих співробітників, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті ради та 

голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінне виконання службових обов’язків, високу професійну  

майстерність та з нагоди Дня рятівника нагородити відзнаками виконавчого 

комітету районної в місті ради кращих співробітників 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпро-

петровській області (додаток).  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 
 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті  

ради з питань діяльності  

виконавчого органу       Наталія ГОРБ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 13.09.2023  № 356 

 

 

СПИСОК 

кращих співробітників 26 державної пожежно-рятувальної частини  

3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській 

області, які нагороджуються відзнаками виконавчого комітету районної в 

місті ради 

з нагоди Дня рятівника 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

БОГОМОЛОВ 

Олександр Олександрович 

– пожежний-рятувальник 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, рядовий служби цивільного захисту 

 

ВОВК 

Олександр Юрійович 

– пожежний-рятувальник 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, майстер-сержант служби цивільного 

захисту 

 

ЛАВРЕНЮК 

Дмитро Сергійович 

– командир відділення-водія 26 державної 

пожежно-рятувальної частини 3 державного 

пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України у 

Дніпропетровській області, головний майстер-

сержант служби цивільного захисту 

 

МАРТИЛОГА  

Валерій Олександрович 

– пожежний-рятувальник 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, сержант служби цивільного захисту 

 

МУСТЯЦА  

Ілля Миколайович 

– начальник караулу 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 



2 

 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, старший лейтенант служби цивільного 

захисту  

 

СЕРГІЄНКО 

Сергій Васильович 

– пожежний-рятувальник 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, майстер-сержант служби цивільного 

захисту 

 

СЕРДЮК 

Юрій Вікторович 

– водій 26 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління Державної служби 

України у Дніпропетровській області, майстер- 

сержант служби цивільного захисту 

 

ТАРАСЕВИЧ 

Максим Володимирович 

– командир відділення 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, головний майстер-сержант служби 

цивільного захисту 

 

ТКАЧЕНКО 

Олександр Миколайович 

– водій 26 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління Державної служби 

України у Дніпропетровській області, майстер- 

сержант служби цивільного захисту 

 

ЯЛОВИЙ 

Микола Володимирович 

– командир відділення 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України у Дніпропетровській 

області, сержант служби цивільного захисту  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


